

Pros. N. 37302 DSC 3-08-2021

# Città di Vibo Valentia

(Provincia di Vibo Valentia)

Commissione Straordinaria di Liquidazione

nominata con D.P.R. del 18 novembre 2013 ai sensi dell'art. 252 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 89900 - Piazza Martiri dell'Ungheria - P.I. 00302030796

## VERBALE DI DELIBERAZIONE N. 49

OGGETTO: Liquidazione fatture elettroniche n.ri 182 del 24/11/2019, 07 del 26/01/2020 della Società Golem Med S.r.l., con sede in Piazza Carbone, 9/a – 89015 Palmi (Rc) – C.F. 02676070804 per l'acquisto di firme digitali con validità tre anni. Cig - ZF61C458D6 e Z5E2B1E1B1E1B8.

L'anno duemilaventuno, il giorno 27, del mese di luglio, alle ore 15:00, nella sede municipale del Comune di Vibo Valentia, si è riunita la Commissione straordinaria di liquidazione del Comune di Vibo Valentia nominata con D.P.R. del 18 novembre 2013, ai sensi dell'art. 252 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267, nelle persone dei signori:

		presente	assente
Dott.ssa Carla Caruso	componente		X
Dott. Andrea Casiglia	componente	X Y	
Dott. Domenico Piccione	componente		

per trattare l'argomento in oggetto.

Svolge le funzioni verbalizzanti il Vice Segretario Generale Dott.ssa Adriana Teti.

## La Commissione straordinaria di liquidazione

### PREMESSO CHE:

Il Comune di Vibo Valentia, con deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 21/06/2013, esecutiva, ha dichiarato lo stato di dissesto finanziario;

18/11/2013 è stata nominata la Commissione straordinaria di liquidazione per della gestione e dell'indebitamento pregresso, nonché per l'adozione di tutti i con D.P.R. del l'amministrazione provvedimenti per l'estinzione dei debiti dell'Ente;

in data 20/12/2013 il richiamato decreto presidenziale è stato formalmente notificato dal Sig. Prefetto di Vibo Valentia ai componenti dell'Organo straordinario di liquidazione : dott.ssa Carla Caruso, dott. Domenico Piccione, dott. Andrea Casiglia;

in pari data la Commissione straordinaria di liquidazione ha provveduto al suo insediamento ed all'avvio dei propri lavori, nominando come proprio Presidente la dott.ssa Carla Caruso, giusta deliberazione n.1 del 20/12/2013 avente ad oggetto: "Insediamento- Nomina Presidente - Piano di lavoro - Adempimenti preliminari";

VISTO CHE nell'espletamento dell'attività di competenza i componenti della C.S.L. devono anche poter apporre firme digitali:

Verificato che nel Comune sono state già fornite firme digitali token con ruolo, a seguito della valutazione del prodotto e della congruità dei prezzi, della ditta Golem Med s.r.l. di Palmi (Rc),

RITENUTO che occorre provvedere alla liquidazione delle fatture elettroniche n.ri 182 del 24/11/2019, 07 del 26/01/2020 della società Golem Med S.r.l., con sede in Piazza Carbone, 9/a - 89015 Palmi (Rc) - c,f, 0276070804, aveni per oggetto "Firma digitale con token validità tre anni"

DATO ATTO che sono stati acquisti i relativi CIg: N. zf61c458d6 per la fattura elettornica n. 182/2019 e n. Z5E2B1E1B1E1B8 PER LA FATTURA N. 07/2020;

#### DELIBERA

Di richiamare la premessa al presente atto quale parte integrante e sostanziale dello stesso;

DI liquidare ed ordinare il pagamento delle fatture n.ri 182 del 24/11/2019, 07 del 26/01/2020 della società Golem Med S.r.l., con sede in Piazza Carbone, 9/a – 89015 Palmi (Rc) – C.F. e P.I. 02676070804, per la fornitura della firma digitale token validità tre anni, per un totale di entrambe le fatture per euro 465, (imponibile ed euro 102.30 (iva) con scissione del pagamento di quest'ultima somma;

3) Di precisare che il pagamento graverà sulle disponibilità finanziarie della Gestione straordinaria di liquidazione, come per legge, e che l'imponibile verrà pagato con bonifico a favore del creditore con codice Iban

.IT 58Z0538781490000043040517, per come trascritto nelle fatture elettroniche;

4) Di dare atto che la presente deliberazione, immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 4, comma 6, del DPR 24/08/1993, n. 378, sarà pubblicata ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, a cura del personale di supporto alla Commissione straordinaria di liquidazione.

La Commissione straordinaria di liquidazione F.to Presidente-dott.ssa Carla Caruso F.to Commissario-dott. Andrea Casiglia F.to Commissario-dott. Domenico Piccione

> F.to Il Vice Segretario Generale dott.ssa Adriana Teti